
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Předmět výzkumu

OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
DIČ 70724016

Adresa sídla společnosti Hlavní třída 712/31a, 353 01 Mariánské Lázně

Odvětví Optometrist

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - 09:00-17:30
Úterý - 09:00-17:30
Středa - 09:00-17:30
Čtvrtek - 09:00-17:30
Pátek - 09:00-17:30
Sobota - 09:00-12:00
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 10

https://maps.google.com/?q=Hlavn%C3%AD+t%C5%99.+712,+Mari%C3%A1nsk%C3%A9+L%C3%A1zn%C4%9B,+353+01,+o%C4%8Dn%C3%AD+optik+V%C4%9Bra+Hoblov%C3%A1


RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 114

https://www.facebook.com/1402108906716473


RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Ochota,rychlé jednání, milá komunikace Google Maps
Konečně slušná optika za rozumné ceny !!!!Hlavně
ta rychlost oprav a žádné dlouhé čekání jako jinde Google Maps

Kvalitní služby, vztřícnost, profesionalita. Vyzdvihnul
bych zejmena schopnosti optometristky Štěpánky
Zdvořáčkové - provádí detailní diagnostiku zraku,
přičemž naměří oči přesněji než většina očních
lékařů. Jezdím kvůli tomu až z Prahy.

Google Maps

(Přeloženo Googlem) Paní Hoblová a její kolega jsou
dobře nacvičeným týmem. Vyznačují se velkou
odbornou způsobilostí a výbornou přátelskou radou.
Cítíte se okamžitě v nejlepších rukou.(Původní)Frau
Hoblova und ihre Kollegin sind ein eingespieltes...

Google Maps

(Přeloženo Googlem) Již více než 3 roky jsme
zákazníky v oboru optiky paní Věry Hoblové Musíte
si předem domluvit schůzku s očima. Zaměstnanec,
který provádí měření očí, zabere spoustu času. Je
velmi důkladná a musíte si naplánovat 1 hodinu.
Brýle...

Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s110127182003787913957!2s0x0:0xad6a0779e872c1b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s117859122772264574480!2s0x0:0xad6a0779e872c1b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s114643088393777061168!2s0x0:0xad6a0779e872c1b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s104775942236989339236!2s0x0:0xad6a0779e872c1b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s114449894957155842811!2s0x0:0xad6a0779e872c1b?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ
Datum testu: 20.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     oční optik Věra Hoblová Google Maps 381
     HOBLOVÁ VĚRA zlatestranky.cz 82
     Oční optik Věra Hoblová www.firmy.cz 239
     Hoblová Víra infobel.com 77
     OČNÍ OPTIK - VĚRA HOBLOVÁ 79
     Ostatní značky 0


